

Uregulowania wewnętrzne.

Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna w 2009 r.

Zarządzenie nr 1/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 2 stycznia w sprawie nominalnego czasu pracy. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 2/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 2 stycznia w sprawie sprzedaży detalicznej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 3/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 14 stycznia w sprawie wysokości równoważnika pieniężnego dla pracowników Służby Leśnej, którym przysługuje bezpłatne mieszkanie. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 4/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 14 stycznia w sprawie zmiany adresów leśnych niektórych leśnictw. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 5/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 19 stycznia w sprawie zasad wykorzystywania pojazdów prywatnych do celów służbowych w Nadleśnictwie Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 6/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 28 stycznia w sprawie jednolitych zasad ewidencji produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 7/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 11 lutego w sprawie ustalenia stawki za wynajem świetlicy oraz pokoju gościnnego w biurowcu Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 8/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 16 lutego w sprawie ustalenia stawki czynszowej za najem lokali niemieszkalnych osobom prywatnym na terenie Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 9/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 3 marca w sprawie jednolitych zasad ewidencji produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych oraz ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 10/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 3 marca w sprawie cen na sadzonki dla nabywców indywidualnych i innych odbiorców. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 11/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 4 marca w sprawie ochrony przeciwpożarowej obszarów leśnych, budynków i budowli na terenach nadzorowanych przez Nadleśnictwo Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 12/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 4 marca w sprawie sprzedaży detalicznej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 13/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 4 marca w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 14/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 19 marca w sprawie ustalenia zasad i trybu dzierżawy i najmu gruntów oraz innych nieruchomości oraz powołania Komisji ds. przeprowadzania przetargów i negocjacji. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 15/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 23 marca w sprawie wewnętrznego postępowania i oceny oddziaływania na środowisko. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 16/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 26 marca w sprawie sprzedaży detalicznej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 17/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 1 kwietnia w sprawie sprzedaży detalicznej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 18/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 9 kwietnia w sprawie sporządzania szacunków brakarskich. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 19/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 15 kwietnia w sprawie zasad funkcjonowania zasad bezpieczeństwa systemu informatycznego w Nadleśnictwie Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 20/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 4 maja
w sprawie zakupu środków chemicznych na potrzeby leśnictw.
(dostępne na wniosek).

Zarządzenie nr 21/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 5 maja
*w sprawie zasad i trybu dzierżawy i najmu gruntów oraz innych nieruchomości
oraz powołania Komisji ds. przeprowadzania przetargów i negocjacji.*
(dostępne na wniosek).

Zarządzenie nr 22/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 6 maja
*w sprawie Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Kościerzyna
na rok 2009.* **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 23/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 7 maja
*w sprawie planowania i realizacji zadań gospodarczych realizowanych na terenie
Nadleśnictwa Kościerzyna.* **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 24/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 20 maja
*w sprawie zagadnień związanych z doskonaleniem gospodarki leśnej na
podstawie „Zasad, Kryteriów i wskaźników Dobrej Gospodarki Leśnej” objętych
certyfikatem FSC.* **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 25/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 25 maja
w sprawie rozliczania rozmów telefonicznych z telefonów komórkowych.
(dostępne na wniosek).

Zarządzenie nr 26/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 02 lipca
w sprawie ustalenia limitu kilometrów jazd lokalnych samochodów służbowych.
(dostępne na wniosek).

Zarządzenie nr 27/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 02 lipca
w sprawie sprzedaży detalicznej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 28/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 06 sierpnia
*w sprawie wprowadzania Regulaminu przeprowadzania postępowań na zakup
usług, robót budowlanych i dostaw oraz pracy Komisji Przetargowej w Nadleśnictwie
Kościerzyna.* **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 29/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 06 sierpnia
w sprawie przebudowy i rozbudowy budynku socjalnego w szkółce leśnej w Bąku.
(dostępne na wniosek).

Zarządzenie nr 31/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 01 września w sprawie sprzedaży detalicznej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 32/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 08 września w sprawie wprowadzania zakładowych norm czasu pracy na terenie Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 33/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 09 września w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 34/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 14 września w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 35/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 05 października w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 36/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 16 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na roboty remontowe dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 37/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 19 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi leśnej w Leśnictwie Podrąbiona. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 38/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 19 października w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej w celu realizacji Zarządzenia Nr 24 Dyrektora Generalnego LP z dnia 7 czerwca 2006r w sprawie stażu absolwentów szkół oraz ich przyjmowania do zatrudnienia w Lasach Państwowych. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 39/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 20 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania na dostawę z montażem cyfrowego systemu kamerowego do obserwacji przeciwpożarowej lasów. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 40/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 20 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania na wymianę pokrycia dachowego na budynku gospodarczym stodoły w Leśnictwie Wierzysko. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 41/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 22 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę budynku mieszkalnego-leśniczówki w Leśnictwie Gołuń. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 42/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 22 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania na dostawę kwaśnego torfu wysokiego do Szkółki Leśnej Bąk . **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 43/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 29 października w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania na remont pomieszczenia gospodarczego przy biurowcu Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 44/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 05 listopada w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń komputerowych dla Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 45/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 05 listopada w sprawie prowidorium Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Kościerzyna na 2010 rok. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 46/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 17 listopada w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania w sprawie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Kościerzyna w 2010 roku. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 47/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 26 listopada w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania na przebudowę drogi leśnej w leśnictwie Zabrody. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 48/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 26 listopada zmieniające załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 19 stycznia 2009 w sprawie zasad wykorzystywania pojazdów prywatnych do celów służbowych w Nadleśnictwie Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 49/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 30 listopada w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania na dostawę i montaż wyposażenia miejsc postojowych Nadleśnictwa Kościerzyna. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 50/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 30 listopada w sprawie przekazania majątku i dokumentów Leśnictwa Grzybowski Młyn oraz w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 51/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 02 grudnia w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania w sprawie przeprowadzenia postępowania na zamówienia uzupełniające dotyczące profilowania i mechanicznego zagęszczania dróg leśnych w leśnictwie Debrzyno. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 52/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 15 grudnia w sprawie cechowania pni po legalnie ściętych drzewach. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 53/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 15 grudnia w sprawie obowiązków terenowej Służby Leśnej w zakresie ochrony lasu przed szkodnictwem leśnym. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 54/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 15 grudnia w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego do siedziby Nadleśnictwa Kościerzyna i lokali mieszkalnych w Starym Nadleśnictwie. **(dostępne na wniosek).**

Zarządzenie nr 55/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościerzyna z dnia 15 grudnia w sprawie powołania Komisji Przetargowej do postępowania w sprawie przeprowadzeni a postępowania na zamówienia uzupełniające dotyczące przebudowy budynku mieszkalnego –leśniczówki Leśnictwa Gołuń. **(dostępne na wniosek).**